MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -
UNILAB

Campus dos Palmares, Rodovia CE 060 – Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape – CE – Brasil
Tel.: + 55 (85) 3332.1568

PORTARIA ICS Nº 05, DE 14 DE JUNHO DE 2013.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA
LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e a
Portaria GR nº 133, de 08 de abril de 2013 e o Estatuto da UNILAB.

RESOLVE:

Art.1.º Nomear a Comissão Julgadora e docente secretário do Concurso

Público para professor auxiliar nível I do Instituto de Ciências da Saúde, Setor de Estudo:

Semiologia/Enfermagem no Processo de Trabalho/Didática 40h/DE, objeto do Edital No

21/2013,

Art. 2.º A Comissão será integrada pelos membros abaixo relacionados, sob

a presidência da primeira:

Categoria Nome Instituição de Vinculo

 Dra. Maria Auxiliadora Bezerra Fechine
Classe: Professor Adjunto

Dra. Allyne Fortes Vitor
Classe: Professor Adjunto

Dra. Alexsandra Rodrigues Feijão
Classe: Professor Adjunto

UNILAB

UFRN

UFRN

Titular

Suplente Dra. Rosângela Fernandes Lucena Batista
Classe: Professor Adjunto

Dra Maria de Fátima Antero Sousa Machado
Maria de Fátima Antero Sousa Machado

UFMA

URCA

Secretário Dra Andrea Gomes Linard
Classe: Professor Adjunto

UNILAB

Art.3º Esta Portaria conta seus efeitos a partir da sua assinatura.

Publique-se

Profa Dra Andrea Gomes Linard
Diretora do Instituto de Ciências da Saúde - ICS